Uszmauvinedemalulagsnvuenanszuns
1399 TeverHuMsARUARIGenI AN wIresERUUTE N AT UnTivandua
AMZUIINIINY  UseinUn1sfne beee

s avedomella nussaanszuaslsdaliinsaoudndend@nuressiulse nadetng
Fednduga UsedUnsfnem weed anguImagsia udatu unninendes 39ldUseniaede
furunsasudndenidi@nuinoszdutszniadetnsTerdndugs Uszdlnsfne bee
way Wigfisedennau muenasuuuieyszniansuuasUfon ddl

. Eﬁci’mm'iﬁauﬁmﬁanvqmﬂu 189UFBarRUNIUTIBUsE U Uled auduladsad

http://admis.rmutp.ac.th

¥
U U

ALATUT & TUIAL bEEE 19 TUTN o WEIEU bEEE (915751980 Ua01UZN1TADU)

. nMsvunzidswdutinAnu lnduaznisamzidouiseu (Foeaiunisve o Wiasadunou)
Wik unsaeudndonintssRuAdunzileuindnyiivg ameidouseu
v 4 I3 a % =
o a9 D-HALL gudmiafs umingnaemalulagsnvaenanszuns
b.o ANZUINITTIND seavUseniaeinsivTnduge
JUTUNST @ LUBIYU LEEE VIR ®.00 — ®0.00 U.

oy ° o X = = & @
Laﬂaqiﬂﬁaﬂuqﬂ'ﬂu?u%uﬂgLUEJ‘ULL?I%@QVISLUEJULUNUﬂﬁﬂ‘U']
®. ﬁ?Lu’]KLULLﬂﬂﬂNaﬂ'ﬁﬁﬂHW

(avuldauysel ¢ nansAnwivseaduauysal) WA A< U o aly
Anungieuiiu WIN A U b avu
o, @LUIURSUTZINGIUTEBIVY U A< UMW o avu

sUAgdnTov1IM adeiinduny vimseldatuuiunie ldatunuan
819l3liAY © Whau R o 97 91U b U



Y

a. A1F318TuNISVUNLL DB URALAINS YU ANUAISI9S188ELDEAALTANY

= 1 Y 49! = L= = = o
m‘i'l\ﬁ']ElaSL'PJElﬂﬂ’ﬂ,‘lﬁ]’]Eﬂuﬂ’]i"uu‘iﬂzL‘UEJUUﬂﬂﬂU']LLaSaQVISLUEIuL‘JEJu (IﬂEI‘UiSSJ']EIJ) s¥aAU Uad.
= N S ap [ 2 g 5 c -~
2 & 2 & e | @ & & = S c 2 ]
2 < €% € C 2| S |3=wr| & |<c€2 [ | T | & S
a Hg E 3,% pas S g L |25 = 8 g @ 5 I= gt
AML/A1U1IYN % 1€ g s S ce| S |g8| & |28 |2 | B | & <
&5 2 C v w3 e @ 2 =5 33 = s <
= E}= S~ K D @ = s < c o N = 3= =
;VE G ? c < c |.c (S € = © < c
- _E - (e < (e _E & (e 'ad
AMZUINITTINT
MeUng ®00 - b,000 &€oo boo | woo | @000 | b,&oo | oo | boo | ®oo | ,&o0

<. fMruan1snslalsanazianaisdindnenlva Un1sfnen eeea o Waaussyu D-HALL gudinians
Tufuansi be NQUAIAN bEEE 1981 0k.m0 - @b.mo U.

&. YguilwmainAnyr Uszanlnisinen eeee
f o9 UTEyuAaeIN o fu o o1A3LIAARIAN AMTUINITGIND

Usenid a ud Juey  beee

B5NNSUANMNINGIAUNALULATTIBUIABNTZUAT



siisd 1 20303 nsiiegyd Uhd. 2 1l anaradn

2,
=)
e
e

O 00O N O U1l A W N -

W W NN N N DNDNDNDNDNMNMNDNFA R 2 2 2 2 = = = =
= O W 00O N O UL N~MN W N O OO NODO UL DA WDNDN - O

N INeNAnatuiaiisnaduInanszuas
szndsradafldiunisdaiianndnunca szédu 1.
szinnsunsy dszanilns@nun 2554

AOLEU3UNSE5N

suslscAGIK"aL

203031002-0
203031003-8
203031004-6
203031005-4
203031006-2
203031007-0
203031008-8
203031011-2
203031013-8
203031014-6
203031015-4
203031017-0
203031019-6
203031020-4
203031022-0
203031024-6
203031026-2
203031030-4
203031032-0
203031034-6
203031036-2
203031038-8
203031040-4
203031042-0
203031044-6
203031046-2
203031048-8
203031050-4
203031052-0
203031054-6
203031056-2

#ia - ana

a a o

U N6
UNFNFUA
UNRFNNULAN
UWENIUTOU
U
U NANNT
unatlagwasd
USSERbhRbi[olfE
unaalgNIu6
UWINLNAT
weafans
U UIATAL
UNFNAARN
U INEaU
UWANFITOU
UNENAWIA
UWFNUIRENAY
uaNTUl
U
waANAnA
UNRNARDS
RN URB
UWFEITRAMN
UNIRNIULAT
UWIRINUNIFTAL
UWFEIUIAN

U INATU
UWEITRAMN
UIRNMGUBF
UWFNFN10501
UWFINIRE

AaNaFITTal
LRILINIA
UL

falszau
LRIFAT
tilsualge
DAURSYAR
WIHAATIWUS
a9
WAHIWUI9A
SRG0)

Y UTIA
IGSRE
TN

g

fanav
ANUY
TRudu
1nsaoiu
oNE|

A6 1nAR
aeatue
aeatue
fanav
auanal
SUEARAR



